
Patientberättelser 

 

Under ett telefonsamtal med en äldre dam i Göteborg i ett annat ärende berättade jag att jag arbetade 
med en bok och att jag höll på med ett kapitel om Elis Sandberg. Hon berättade då att hon hade haft 
en god vän som fått cancer. Läkare gav honom besked om att han hade max ett år kvar att leva och 
att de inte kunde erbjuda mer hjälp. Han började då med THX-injektioner och hon hade hjälpt honom 
med injektionerna. Därför kände hon väl till fallet eftersom han överlevde ytterligare 19 år. 

Nu hade hon själv fått bröstcancer. Hon hade vägrat både operation, cellgift och strålning och förlitade 
sig istället på injektioner med THX.  
Eftersom jag är så gammal sa hon lär jag väl inte överleva så länge som min vän, men det är nu 2 år 
sedan jag började med THX, och jag mår bra. 
 

 
 

Kan inbillning ge synen tillbaka eftersom THX enligt Socialstyrelsen inte har någon bevisad effekt? 

På nästa sida följer ett annat exempel på att THX har medicinsk effekt. Läs den insändare jag fått per brev från 
Margit i Lidköping. 

Min brorson fick cancer 1975, då 15 år gammal. 1978 blev han mycket sämre och åkte till Elis 
Sandberg för att få THX-behandling. Han var då så sjuk att hans pappa fick bära honom till 
vården. Varje dag i 14 dagar fick han behandling på dåvarande THX-kliniken i Aneby. När han 
åkte hem kunde han själv gå. 
    Därefter fortsatte behandlingen i hemmet varje dag med undantag för en dag per vecka under 
10 års tid. Därefter har han behandlats en gång varannan månad under 14 dagar ända fram till att 
Elis Sandbergs son Göran Sandberg tvingades sluta tillverka THX. 
    Både min brorson och jag är helt övertygade om att det är tack vare THX som han idag lever. 
Det är helt nödvändigt att tillverkningen snabbt kommer igång igen, inte bara för min brorson 
utan också för alla andra som är i behov av THX. 

 
        E-post från Berit Oscarsson f.d. Riksdagsledamot från Arboga 2002-06-13 

Tack mor och far och Elis Sandberg för att jag kan se igen! 

Så uttryckte sig Eksjöflickan Monica i en tidningsintervju. Hon var tävlingsryttare, innan hon på 
grund av diabetes förlorade sin syn.  

Läkarna försökte rädda min syn genom laserbehandling, men det gick inte. 
Sjukdomen hade gått för långt. 

I några år levde hon i kompakt mörker. Natt och dag flöt ihop till en overklig drömvärld. Tack 
vare föräldrarnas envishet blev hon patient hos dr Sandberg och fick THX-behandling. Själv hade 
hon inte sett detta som en utväg. Efter åtta månader började hon se bättre och nu rider hon 
hinderlopp igen.  

Det är som att komma tillbaka till livet. Jag är så oändligt tacksam. Min läkare kallar det 
för ett under – själv är jag övertygad om att hjälpen ligger i THX-behandlingen. 

Utdrag ur kapitel 16 i Finn Dina vägar till bättre hälsa. 

Källa: De vägrade att se av Verner Håkansson 
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Vågar Socialstyrelsens nuvarande ledning förorda att Riksdagen beslutar om en ny och opartisk 
forskning enligt föreslagen modell samt en uppföljande synundersökning av grupp synskadade 
diabetiker där halva antalet medicinerar med THX för att se om Eksjöflickans synförbättring var 
ett resultat av THX-injektionerna? Vågar någon riksdagsledamot lägga en motion i frågan? THX 
är tydligen obekvämt i politiska sammanhang. Döm själv av följande insändare som jag fick införd 
i Katrineholms-Kuriren före valet. 

 
VI VISSTE, MEN BRYDDE OSS INTE.  DE KANSKE HADE ÖVERLEVT MED THX. 

 
Så kan våra politiker kan säga vid de THX-behövandes bårar. Före sommaruppehållet fick alla riksdagsledamöter 
via ett upprop information om att dessa patienter behövde THX för att inte deras sjukdomar drastiskt skulle 
försämras. Flera av dessa patienter har genom THX-behandling överlevt sina läkares prognoser med många år. 
Sedan THX-klinikens konkurs är det inte möjligt för dem att få sin behandling. Några har redan dött. 
  
 När en småbarnsmamma ställer frågan Hur ska jag bära mig åt om jag inte vill lämna mitt barn på dagis 10 
timmar om dan när föräldraledigheten är slut, då skyndar partifolk och mediauppbåd till undsättning. När dessa 
patienter ropar Rädda våra liv, då lyssnar ingen. 
 Uppropet har också gått till alla lokalradiostationer, till TV och till tidningar. Jag har bett Riksförbunden hos PRO 
och SPF stödja uppropet genom att sända det vidare till sina lokalföreningar. Vi äldre löper ju den största 
sjukdomsrisken. Jag har sänt fax till Alf Svensson och Lars Lejonborg i förhoppning att de, som bägge har 
anknytning till frikyrkoförsamlingar, skulle agera som ansvarskännande medmänniskor. Ingen har brytt sig.  
     THX är inget mirakelmedel, men har förmågan att rehabilitera thymuskörteln och därmed immunförsvaret vid 
långvarig organstress. Det är vad som normalt händer vid kroniska sjukdomar som cancer, reumatism , diabetes 
med flera. 
  
 Torsten Schönfeldt 

Efterskrift 

Detta var före valet 2002. Det kan konstateras att förhoppningarna om att kunna göra något för att THX-
tillverkningen skulle återupptas grusades. Ärendet hade redan före valet legat på Socialministerns bord utan åtgärd. 
Berit Oscarsson har personligen informerat Socialstyrelsens Generaldirektör vid ett sammanträffande. Också 
Statsministern har fått brev och ett exemplar av Finn Dina vägar till bättre hälsa för att han skulle kunna informera 
sig om den stora nytta tusentals patienter haft av THX. Det är en skam för Sverige att det inte långt tidigare gjorts 
en utvärdering av THX utifrån seriös forskning som dikterats av sanna vetenskapliga kriterier och inte med syfte 
att skydda läkarelitens prestige och läkemedelsbolagens revir. 
 


